
регион општина училиште Година Ученик Бодови % од 44 МЕНТОР

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ IV Дамјан Маневски 29 66 Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионШтип СОУ „Јане Сандански“ IV Добрилка Ѓоргиева (III) 27 61 Влатко Двојаковски

Регион 1 - Источен регионБерово СОУ „Ацо Русковски“ IV Катерина Бошнаковска 20 45 Лилјана Јованова

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ IV Матеј Димиќ 40 91 Весна Смиљковиќ

Регион 2 - Североисточен регионКрива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ IV Горана Симонова 32 73 Марјан Ѓорѓиевски

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ IV Богдана Механджијска 28 64 Весна Смиљковиќ

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ IV Ангела Котевска 37 84 Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ IV Димитар Калески 31 70 Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУ „Ѓорче Петров“ IV Евгенија Неданоска 19 43 Соња Николоска

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ IV Esra Miniri 39 89 Њомза Шаќири

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ IV Дрилон Рустеми 39 89 Њомза Шаќири

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ IV Веса Мурати 38 86 Њомза Шаќири

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ IV Росица Матеска 35 80 Ѓоко Атанасовски

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ IV Гонџе Амети 30 68 Њомза Шаќири

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ IV Лазим Џафери 23 52 Њомза Шаќири

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Медине Арслановска 33 75 Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Фисник Мемети 33 75 Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Елена Муратовска 33 75 Елена Јакимовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Зехра Идриз 32 73 Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ IV Ивана Јовановска 31 70 Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Марко Милошевиќ 31 70 Елена Јакимовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ IV Андреа Каревска 29 66 Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ IV Марија Станчева 29 66 Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Ива Милошевска 28 64 Елена Јакимовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Мила Мемов 28 64 Елена Јакимовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ IV Андреа Велјаноска 27 61 Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Бојана Димова 27 61 Елена Јакимовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Петар Гроздановски 27 61 Елена Јакимовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Ангела Нацева 26 59 Елена Јакимовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Ана Ѓонеска 25 57 Елена Јакимовска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ IV Ана Миланоска 25 57 Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ IV Ирена Миладиновска 25 57 Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Драгана Танасковска 24 55 Елена Јакимовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Јана Антовска 24 55 Елена Јакимовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ IV Габриела Смиленовска 23 52 Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ IV Јана Нолева 23 52 Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Јован Костадиновски 21 48 Елена Јакимовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ IV Марко Крстевски 21 48 Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ IV Елена Андоновска 20 45 Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Петар Николов 20 45 Елена Јакимовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Aрдита Нуредини 14 32 Мерван Бакиу

Ранг листа со конечни резултати од Регионалните натпревари по биологија за ученици од IV година 



Регион 6 - Југоисточен регионВаландово СОУ „Гоце Делчев“ IV Ивана Коколанска 34 77 Ангелина Занова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ IV Марко Линков 27 61 Магдалена Ангелкова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ IV Марија Кичукова 26 59 Магдалена Ангелкова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ IV Ирина Прошева 24 55 Магдалена Ангелкова

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ IV Илија Роглев 22 50 Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ IV Верица Ризова 19 43 Магдалена Ангелкова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ IV Мила Кирова 19 43 Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ IV Илина Иванџикова 17 39 Магдалена Ангелкова

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ IV Стефанија Костова 17 39 Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ IV Мартин Димов 16 36 Христина Јовевска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ IV Стојан Велкоски 44 100 Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ IV Елена Петреска 25 57 Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ IV Јана Алексоска 25 57 Весна Цветкоска

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ IV Кристијан Мартулков 34 77 Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ IV Сара Адамчевска 30 68 Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ IV Ана Марија Митева 21 48 Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ IV Емилија Трпкова 17 39 Мимоза Јовиќ


